

JOSÉ LUIZ CALEGÁRIO (GALO)

Vereador

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5651 e-mail: joseluizcalegariogalo@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO.

O Vereador JOSÉ LUIZ CALEGÁRIO (GALO) infra-assinado, eleito pela legenda PP com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Ary Roberto Moreira, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA, que seja realizado o serviço de capina nas ruas João Gonçalves da silva; Antônio Júlio Lisboa; Frei Florentino Garcia Moradillo, bairro Vila Rica.

JUSTIFICATIVA: TAL MEDIDA TRARÁ BEM-ESTAR SOCIAL E LIMPEZA URBANA.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 06 de junho de 2025

JOSÉ LUIZ CALEGÁRIO (GALO)

Vereador - PP

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"





JOSÉ LUIZ CALEGÁRIO (GALO)

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29300-170 Contato: +55 28 3526-5651

e-mail: joseluizcalegariogalo@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br



"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

